宁波市奉化区财政局文件

	奉财政发〔2021〕88号

 
关于奉化区行政事业单位采购物业管理服务、资产及其他评估服务、预算绩效管理

服务实行定点采购的通知

各镇人民政府、街道办事处，各行政事业单位、社会团体：

依据《中华人民共和国政府采购法》及有关规定，结合我区实际，对政府采购物业管理服务、资产及其他评估服务、预算绩效管理服务实行定点采购，现将有关事项通知如下：

定点采购实施时间：2022年1月1日至2022年12月31日。

定点采购实施范围：各镇人民政府（街道办事处）、区属各行政事业单位、社会团体（以下简称“采购人”）采购物业管理服务、资产及其他评估服务、预算绩效管理服务全部纳入定点采购管理。

采购人必须在入围定点供应商名单中采购物业管理服务、资产及其他评估服务、预算绩效管理服务供应商。

定点采购限额标准：年采购预算金额在30万元以下的物业管理服务、资产及其他评估服务、预算绩效管理服务采购。年采购预算金额达到30万元及以上的，应按现有规定选择适当采购方式进行采购。

定点采购要求：各单位要加强对本单位、本系统政府采购工作的管理，坚持厉行节约、反对浪费的原则，履行主体责任。完善内部政府采购制度，建立采购档案，统筹兼顾，积极推进集中批量采购，不能化整为零实行定点采购。

服务承诺及服务详情详见政采云网上服务市场供应商“协议详情”。

原有服务合同仍处于合同有效期内的，采购人可以继续执行。但原服务合同有效期结束后不得续签，应当统一按本文件规定选择定点服务供应商进行采购。

监督管理:各采购人及供应商应严格按照本通知的有关规定，认真做好物业管理服务、资产及其他评估服务、预算绩效管理服务采购的各项工作,工作中遇到的有关供应商未按合同或入围承诺履约等问题,请及时向区财政局采购办反映。对于反映的问题，财政局采购办将依法进行查处。供应商在采购活动中有违法违纪行为的，将通报、警告处理，直至停止定点供应商资格。

联系方式：区财政局采购办，89285326。

附件：1.奉化区政府采购物业管理服务定点供应商清单

2.奉化区政府采购资产及其他评估服务定点供应商清单

3.奉化区政府采购预算绩效管理服务定点供应商清单

宁波市奉化区财政局

2021年12月24日

	公开性质：财政类 主动公开

	宁波市奉化区财政局采购办承办
	2021年12月24日印发

－2－
－1－